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Online-Mailing 01/2025

Bremer Comic
M
af

ia

50% INVENTUR-Rabatt 
auf ALLES in diesem Farbteil

Zum Jahresstart kriegen 
die Preise auf die Fresse!

Achtung: Ist ein Artikel z.B mit 24,- ausgezeichnet, berechnen wir Euch nur 12,-€
Natürlich: Haben wir KEINEN einzigen Artikel zuvor im Preis erhöht. Ehrensache!
Rabatte NUR auf die Artikel im Farbteil. Nicht auf unsere normalen Shopartikel

https://www.youtube.com/@ComicMafia-HB
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Original Spirou Kalender
der Jahre 1950, 1952, 1954 und 1956

Wohl allesamt aus einem Magazin stammend. Gute
Zustände. 1956 in Rahmung.

1950 Klammerlöcher sichtbar 25,-€
1952 mit kleineren Flecken nahe der Faltung 25,- €

1954 ohne sichtbare Klammerlöcher 40,-- €
1956 zweiteilig gerahmt. 35,-- €

Illustrierte Kriminal Zeitung
Interessantes Weltblatt

(Überformatige Ausgaben / Jahrgang 1929 und
1930 / RARITÄTEN)

Zu dieser Zeit herrschte große Papierknappheit. Ein
Grund, weshalb hier die Auflagen extrems klein

waren. Mit ziemlicher Sicherheit wurden diese Hefte
einzig und allein an Abonnementen ausgeliefert, da
es sich die Verlage überhaupt nicht leisten konnten

einzelne Ausgaben nicht verkauft zu bekommen. Wie
selten die Hefte dieser Reihe sind zeigt die Tatsache,
dass man im Internet aktuell nicht eine Heft irgendwo

erwerben kann. Selbst die großen Digital-
Bibliotheken haben kaum ein Exemplar in ihren

Beständen.
Wir haben nun gleich eine ganze Reihe im Angebot.
Von Heft 1603 bis 1635 liegt uns alles komplett vor.
Die Titelbilder sind fantastisch und machen Lust auf

mehr. Inhalt besteht aus einem
Kriminalfortsetzungsroman und kleineren Berichten
zum aktuellen Zeitgeschehen. Alle Bilder stehen in

direkten Zusammnhang mit diesen Ereignissen.
Unsere Ausgaben sind sehr schön erhalten ge-

blieben, da sie mal zu einem Buch
zusammengeklammert wurden. Der von uns

entfernte schmucklose, neutrale Einband hat die
Hefte fast 90 Jahre gut geschützt. Sicher eine

einmalige Chance. Paket mit 33 Heften: 2.750,-- €

Diverse Raritäten: Wunderwelt (Österreich)
Großformatiger Stundenplan
(50er Jahre) Selten: 28,-- €

Werbezettel vom Darbohne Bilderdienst. Passend
zu den Ausgaben mit Klebebildern. 18,- €

Notitzblock der Marke Alpe mit FELIX dem Kater.
Ca. 5 mm stark. Alt! Preis: 12,-- €

Disney Überraschungspaket
(Sammlung Krumm)

Auch in der eigentlich sehr gut sortierten Sammlung
von Krummi gibt es Dinge, die uns quasi lose Ent-
gegenkommen sind. Eine genau Zuordnung ist für
uns leider zu zeitintensiv. Hier gleich ein stattlicher
Haufen. Mit dabei ein 3-D Comic, eine alte Einlad-
ungskarte zur Donald Duck Hitparade und vieles

mehr. Alles toll erhalten geblieben. Paketpreis: 24,-€

5er Set extrem dicker Disney Werbeaufkleber der
Marke Permalight (wohl fluoriszierend) 9,50 €

4er Set Nutella Flachfiguren. Preis: 9,50 €
9er Set Sport-Goofy Aufkleber der Marke Hassia.

Preis: 9,50
4er Set alter Haarspangen mit Disneymotiven

(Metallteilen). Preis: 9,50 €

US - Bilderbuchartige Hardcover der 60er Jahre
(Whitman - A big little book)

Shazan (Hanna-Barbera) 12,-- €
Lone Ranger 20,-- €
Chitty Chitty Bang Bang 8,-- €

Journey to the Center of the Earth 12,-- €
Major Matt Mason Moon Mission 25,-- €

Space Ghost - The Sorceress of Cyba 3 25,-- €
NUR SEHR GUTE ZUSTÄNDE !!!!

Dick und Doof (BSV) Comicbilderbuchhefte im
Kolibriformat (selten)

Hier und da findet man sicherlich mal eines dieser
Hefte. Ein kompletter Satz mit den Nummern 1-8 ist

aber kaum mal irgendwo zu bekommen. Obwohl
dieser Satz aus der Sammlung Krumm stammt, ist er

nicht perfekt im Zustand. Innen immer mit
Besitzereintrag. Sonst im Zustandsbereich 1-2/2+.

Paketpreis: 120,-- €

Tom und Fred Nachdruck 1-85
und die beiden Sonderbände „Der weisse

Medizinmann“
in der auf 99 Ex. limitierten Version mit Druck.

Die Drucke wurden nicht gezählt, z. T. liegen sie den
Heften bei und andere wurden separat aufbewahrt.
Keine Gewähr für Vollständigkeit. Vieles in Hüllen

zum Abheften Sonderheft auch dabei. Eigentlicher
Preis beträgt 555,— Euro.

JETZT ZUM FRÜHLINGS-SPEZIAL SCHNAPPER
AKTIONSPREIS von nur 333,-- €

Hankyventures
Walt Disney Ausgabe aus dem Jahr 1939

RARITÄT
In druckfrischer Erhaltung wird dieses Buch aktuell

mit ca. 1000,-$ gehandelt. Gelocht war es von
Anfang an. Im Normalfall ist eine rote Kordel durch
die Löcher gezogen worden. Klappt an das Buch
auf, gibt es zahlreiche vorgestanzte Seiten in die
man Bilder einfügen konnte. Ob diese mitgeliefert
wurden oder man eigenen Bilder dort einsetzen

sollte, ist uns nicht bekannt. Gedruckt in den USA.
Mittlerer Erhaltungszustand. Aktionspreis: 77,-- €

Nur tolle Zustände:
Kunst des Comic-Sammelns HC 30,—

Erich Ohser Gesamtwerk - Viel Vater und Sohn
dicker SC 24,—

Julius Patzenhofer HC 15,—
Die neue Ordnung (Melzer HC) 12,-

Kleinigkeiten mit Seltenheitsfaktor:
Dagobert Duck Ferienspass 2 (Remus) mit vielen

losen Beilagen. 15,—
Fix und Foxi Schülerkalender 8,-

TKKG Kalender 1991 unbeschrieben (selten) 45,-
2er Set Remus Rubbelklack. Geister und
Schatzsuche (beide unbespielt) Set: 12,—

Alles toll im Zustand



FS 3

12 Comicpostkarten zur
Europawahl 2019.

Plus Glückwunschkarte. Alles toll
erhalten. Setpreis: 6,90 €

2er Set anspruchsvoller Hardcover
Comics Strahlende Zeiten und 3er-
Band des Taschen Verlages. Super

Zustände. Set 18,—

2er-Set alter Schokoladen
Blechdosen (Kakao Bensdorp uns
Cacao Suchard) Gefertigt zwischen

1930/1950. Gute Zustände mit
Gebrauchs-spuren. Einmal 13 cm und

einmal 16 cm hoch. Set nur 30,—€

3er Set alter Damen-Mieder-
Wäsche (wohl 50er und 60er Jahre)
Ordentliche Zustände. Set nur 24,- €

3er Set Kinderbücher
Alle mit Mängeln. Kapitän Enno

erzählt Seeräubergeschichten, Suneio
der Samurai und Pinchpenny Mouse.

Zus. nur 7,90 €

3er-Set Gregs Tagebuch
Alle sehr gut im Zustand. Preis: 6,90 €

4 er Set Comicwerbeposter von
Maxwell Kaffee

Je ca. 31 x 46 cm. Schöne Zustände.
Paketpreis: 25,-- €

4 Giles Jahresbände im Paket.
Gute Erhaltungen. Preis: 7,90 €

4er Set Cartoon-Comics in toller
Erhaltung

- 50 Jahre Überfluss HC
- die Frustrierten Sammelband

- endgültige deutsche Geschichte
- Leichtmetall Comics in der DDR

Set nur 15,—

4er Set Carlsen Kleinhardcover
(1989) mit den Peanuts

Alle mit Schutzumschlägen. Alle
druckfrisch! Preis: 29,-- €

4er-Set neuzeitlicher Blechschilder
zum Thema Bier. Je 30 x 20 cm.

Paket 28,—

5er-Set Comicalben von Claire
Bretecher Nur gute und sehr gute

Zustände. Set nur 9,90€

60er/70er Jahre Kinder
Faschingsmasken

(alle ungetragen mit Gummiband)
Zorro 45,-- €
Prinzessin 25,-- €
Indianer 45,-- €

Indianer(eine Pupille am Auge fehlend) 15,-- €
Frau mit Ohrringen 25,-- €
Frau mit Maske 25,-- €
Sheriff 45,-- €
Musketier 25,-- €

Pirat (eine Pupille am Auge etwas lose) 20,-- €

7 verschiedene Phebrocon Comic-
Cartoon Werbeblätter (Merz Arznei
Frankfurt). So bekämpft man Fuss-
spilz. Prima Erhaltungen. Einmal mit
Rost-abdruck. Ca. A5. Set nur 18,- €

7er - Konvolut alter Berliner Blech-
Zapfhahnschilder

Sehr schöne Zustände mit nur sehr
kleinen Mängeln. Preis: 88,—

8er Kalender Set. Disney, Carlsen
und Kauka. Nur sehr schöne

Zustände. Zum Teil 30 Jahre alt.
Set nur 25,—

9 x Rätsel Club für Kinder
(90er Jahre) Geringer Comicanteil.
Fantastischer Zustand. Set: 15,—€

Altamira Literaturcomic 2er Set,
E.T.A Hoffmann und Georg Büchner.

Set nur 30,—

Cartoon America - Edition Harry
Katz. Hardcover XL mit

Schutzumschlag. Englisch.
Toller Zustand. Nur. 38,—

Taschen Verlag Hardcover
Sammelband original verpackt. 14,—

Cohen Lieblingsspiel, Gedichte,
Lieder (Verlag 2001) Extrem dickes
Taschenbuch in guter Erhaltung.

Preis: 12,-- €



FS 4

Comicshop Lambiek Amsterdam
Großes Werbeplakat Ca.68x 49cm.

Schöne Erhaltung. Preis: 24,-- €

Condor Verlag
Geburtstagskalender (A4) Wirbt mit
Winnetou und diversen Funny Figuren

(Keine Superhelden). Preis: 65,-- €

Dante’s Kunstdruck auf 555
Exemplare limitiert. Wohl ein Abo-
geschenk aus der neuen Zackredak-

tion. Etwas größer als A4 Signiert
Juszezak. Toller Zustand 24,-

Diverses im Paket:
Asterix Comic Gewinnspiel

McDonalds, Disney Bully Katalog,
Ehapa Kleinposter, Bussi Bär

Malbuch und Heft 12/73. Alles sehr
schön im Zustand Paket: 15,-- €

Edition Olms - Großformatige
Hardcover 2er-Pack

Deutsche Bilderbogen und 100
Münchener Bilderbogen im Paket.
Schöne Zustände. Set nur 24,—

Farbenfrohes Löffelblech
aus der Zeit um 1925

Tolle Verzierungen schmücken hier
die alte Emaille. Ca. 52 cm hoch.

Oben hängt man Suppenkellen und
Ähnliches dran. Unten lag früher
Besteck. Heute vielleicht eher ein

Küchenpapierrolle.
Nur leichte Beschädigungen. Super
dekorativ. „Eigener Herd ist Goldes
wert“. Jeder Lieferdienst würde hier
wütend protestieren. Wir stimmen
allerdings klar zu! Preis: 160,-- €

Geduldsspiel in Originalverpackung
Mit Mängeln,da ca.100 Jahre alt.Den-
noch schön und dekorativ. Preis: 30,-

Globus Filmothek 60er Jahre
Werbebroschüre mit Comictitelbild

Dünnes Heftchen, welches auch
innen kleine Comicillustrationen zeigt.
Hier gleich in beiden Versionen. Grün

und blau. Beide mit Mängeln.
Dennoch tolle seltene Stücke. Beide

Varianten im Paket nur 95,-- €

Historische Brille mit Originaletui
(um 1920)

Brille hatte nie Bügel. Ca. 10 cm.
Gute Erhaltung. Preis: 16,—

Hunderte Kinder-Blechuhren-
Armbänder der 50er Jahre
Ganzer Karton 24,— Euro

Kinder Matrosenanzug aus der Zeit
um 1925. Eine Naht ist offen. Schnell
zu reparieren. Natürlich hier und da

mit Fleckchen. Extrem selten!
Damalige Größe 7. Online ist so

etwas quasi unauffindbar.
Preis nur 36,— Euro

Koos Voos 10 Comicpostkarten und
eine Mitgliedskarte der Karlsruher

Comicfreunde. Tolle Zustände.
Paketpreis: 12,-- €

La vie Moderne Philippe Bertrand
Original Werbepapp- aufhänger. Ca.

36 x 28 cm. Beidseitig bedrückt.
Preis: 20,-- €

Limitiertes Kunstdruckplakat zur 1.
Duisburger Comicbörse Angefertigt

von Chris Scheuer im Jahr 1989.
Nummer 485/500. ca. 60 x 42 cm.

Sehr schön im Zustand. Preis: 35,-- €

Madtime II
Originalzeichnung im Underground-

Stil. Ca. 50 cm im Durchmesser.
Höchst dekorativ. Nur an den

Rändern mit kleineren Mängeln.
Eventuell ein Entwurf für ein
Plattencover. Preis: 120,-- €

Marsh und Co Reproblechschil
(49x36 cm) mit edler Aufhängkette.

Tolle Ausführung. Preis: 16,—

Meine Tassen im Schrank - Depres-
sionen, Michelangelo und ich. 8,—
Liv Strömquist - Der Ursprung der

Welt 8,- Don Martin Taschenbuch 1
Z(1-2) 8,—

Mike Werbecomic Starterpaket mit
25 verschiedenen Exemplaren

Gut, aber nicht perfekt erhalten. Set-
Preis 25,-- €

Mittlerweile eher seltenes Blech-
schild wohl um 1990 gefertigt
Ca. 35 x 25 cm Pfanni Bunny
Neuzustand. Preis: 14,90 €
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Nur gute Zustände.
70 Jahre Donald Duck HC 14,—
Donald Duck Keramiktasse mit

tollen alten Motiven 12,—
Kleine Entenhausener Münzsam-
mlung mit sechs Münzen für 10,-

Nur tolle Zustände:
2er Hardcover Set: Tex Avery und

Tom und Jerry Nur 14,—
2er Hardcover Set des Zeichners

Edmond Cavo
Hase Petamus und Rosalie nur 18,-

Oben: Verlagspaket samt
Stoffbeutel und Album zu Nr. 62.
Knicke am Comic. Preis: 25,-- €

Unten: Pressemappe samt Album
zu Rantanplan Nr.8 Preis: 30,-- €

One Piece Werbepappe beidseitig
bedruckt Kleinere Mängel. Ca. 40 x

50. Preis: 15,—

Oskar der Familienvater -
Gesammte Abenteuer Hardcover in

toller Erhaltung 10,—
Petzi Kindergarten Ledertasche

(60er Jahre) in toller Erhaltung für 16,-

Panther Motor Cycles
limitierter und signierter Lithodruck
auf hochwertigen Büttenpapier. Ca.
50 x 70 cm. Signiert wohl mit Denise

Sire. Preis: 75,-- €

Papierplattenumschlag für LP - Mit
abgebildeter Micky Maus 2/1976.

Guter Erhaltung für 12,—

Petzi Kalender 1972
Titelbild mit Flecken. 12,-- €

70er Jahre Bildband The Face of
Rock & Roll. Guter Zustand. 18,- €

Popey Posterdruck auf schwerem
Papier Ca. 80 x 60 cm. Toll im

Zustand. Preis: 28,-- €

Rad ab! 1-5 komplett plus
Verlagsschreiben & Piccolo Alles
super im Zustand. Preis: 40,-- €

Raritäten aus dem Archie Club
Presse-Club-Ausweis, Ansteck-

button (evtl. dünn emailliert),
Hampelmann (unbespielt). Wohl 50er

Jahre.(Sammlung Krumm)
Traumzustände Paketpreis: 120,- €

Rubbelbilder Rest vom Fest
Mit dabei: 2x Snoopy und einmal

Chip & Chap in Origina-verpackung.
Dazu diverses Kleinmaterial. Set: 9,—

Satire Buchpaket der Extraklasse
9 Bücher im Paket. Nur tolle

Zustände. Marunde,
Haberzettl, Ryba, Deix, Kreitz, Pfarr

und Hurzlmeier. Set nur 24,—

Sekundärliteratur in sehr schöner
Erhaltung die Schüler des Comic
Meisters 12,-- € die Sprache der

Comics (2. Auflage 1966) 60,-€

Starlet (Extrem seltene Semic
Serie) 3 bis 7 komplett

in tollen Zuständen. Im Katalog preis-
lich völlig unterschätzt. Set: 190,-€

Suanna - Märchen vom Mädchen
und dem Licht. U.a. von Peter
Wiechmann. Sehr künstlerisch.
Bilderbuchartig. Limitiert. 12,-

Erstdruck von Ralf Königs Schwul
Comix. Ausgabe 2. Verlag Rosa

Winkel.Toller Zustand 24,-
Dicker alter italienischer

Comichardcover aus dem Studio
Bierreci. Auf nur 50 Exemplare

limitierte. „Un mondo di fumetti“.
Einige kleine Beschädigungen. 18,—

Tee Blechflasche mit Deckel aus
der Zeit um 1910. Florale Bemalung.

Guter Gebrauchtzustand. Selten!
Ca. 20 cm. Preis: 28,— Euro

Tolle Kleinigkeiten für wenig Zaster
Von Mäusen und Enten 12,-- €

(Markus von Hagen) Notizbuch zur
Tollsten Donald Serie 8,-- € Huba
Huba-Das Marsupilami-Buch 5,-€

Trips - Wie Halluzinogene wirken
(HC) Tolle Erhaltung. 14,—

Viewmaster Betrachtungsgerät. Alt.
Funktion nicht geprüft. 8,—

36 alte Zeiss Dias zur Serie “NASA
Fotos” Top erhalten. Preis: 12,50
36 alte Ehapa Dias aus der Reihe
“Ehapa Diavision”. Preis: 24,—
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Viel Seltenes: Basil Heft 1 mit
seltenen Presseinfozettel

Super Zustand. Preis: 35,-- €
Rätsel Maus Heft 1&2 komplett.

Gab es nicht lange. Super im
Zustand. Paketpreis: 35,-- €

Power Lords Werbecomic zu den
Figuren. Guter Zustand. 25,-- €

Werbeartikel der Frankfurter
Illustrierten mit Oskar dem

Familienvater. Kleine Papiertüte mit
leichten Mängeln und bewegliches

Pappteil (Oskar wischt die Schultafel).
Letzteres in super Erhaltung.

2er-Set nur 50,-- €

XL Posterdruck Signiert und
limitiert (13/50)

Ca. 82 x 69 cm. Signiert wohl von
Ledroit. Schöne Erhaltung. 45,-- €

XXL Ausgabe - Posters 1900
Berghaus Verlag 1985 ca. 60 x 40

cm. Guter Zustand. 18,-

15 alte Comicausschnitte aus
Zeitungen

Sogar Pit und Alf dabei. Set: 13,—

25 Jahre Sammlung
Struwwelpeter-Hoffmann Frankfurt.

HC (Toller Zustand) nur 12,-

Bestie ist tot (Hardcover) 12,—
Toller Zustand

Breakdowns - HC im Schuber.
Dieser mit geringen Mängeln. 19,-

Chaland Werbeplakat aus dem Jahr
1989 La Nuit Tropicale. Ca. 75 x 56
cm. Sehr schön im Zustand. 28,-- €

The Art of Maurice Sendak - Dicker
HC mit Schutzumschlag. Dieser

unten etwas gestaucht. Nur 22,—

Tolkien Jahre Bildband 8,—

Traktoren XXL Hardcoverband
Damals und Heute. Schöner Zustand.

Preis: 12,-- €

WERNER -10er Set alter
Originalaufkleber zur Serie

Alle sehr schön im Zustand. Paket:
17,90 €

Werner Musikalische Geschenkbox
mit Single, CD, Buttons usw. Selten!

Preis: 24,-- €

Wohl 70er Jahre Adventskalender
des Korsch Verlags mit Silber-glitzer.

Ca. A3 Originalverpackt. Motiv 39.
Preis: 28,- €

3er-Set alter Zeitschriften mit
kleinen Disneystrips. Mittlere

Erhaltung. Set: 10,—

5er-Set Asterix Sammelbilderalben
Alle unvollständig aber z.T gut gefüllt.
Ideal zum Ausschlachten. Gebrauchte

Zustände. Preis: 12,- €

Asterix RARITÄTEN
2er Set Bügelbilder

aus dem Jahr 1972. Asterix und
Obelix. Tolle Erhaltungen. 60,-- €

Asterix Schaufensterwerbung des
Ehapa Verlages Asterix 40 Jahre

Toll erhalten. Ca. 40 cm breit. 12,50 €

Werbevorschläge: Broschüre der
Jugendfilm-Verleih GmbH

DIN A4. Sehr schön im Zustand und
brutal selten. Alt! Preis: 120,-- €

2er Set extrem seltener alter
Silberpfeil Kinder T-Shirts

(ungetragen) Nie zuvor irgendwo
gesehen! Preis: 140,-- €

Flying Nun (Dell Comics / 50er
Jahre) Sehr altes US-Heft im mittleren
Zustand. Klare Mängel zu erkennen.

Preis: 9,90 €
Felix der Kater

(Pestalozzi Pappbilderbuch) Selten,
aber leider schlecht erhalten. 8,-- €
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3 Bilderbücher: jetzt im Paket
Kasperle - Hurra wir fliegen (Panda
Verlag) Schlaraffenland Hardcover
Bilderbuch (50er Jahre) Listig der

Fuchs Hardcoverbilderbuch in sehr
guten Zustand. 50er Jahre. Paket für

24,90 €

Carlsen Verlag Comicartiges
Bilderbuchheft mit Schlüssel-

bundbeilage. Absolut selten mit
den Originalschlüsseln. Heft 4 der
Bilderbuchreihe. Titel: Der goldene

Schlüssel Sehr guter Zustand. 35,-- €

13 englische Bildermärchen
im ANGEBOTspaket. Gute und

mittlere Zustände. Set nur 29,-- €

3er-Set Carlsen Anziehpuppen mit
vier lustigen Kostümen

zur Petzi Serie. Elefant, Seebär und
Pinto. Paketpreis: 28,-- €

9 verschiedene Ausgaben aus der
16/22 Reihe des Carlsen Verlages.
Alle super im Zustand. Paket nur 39,-

Wer den Sex(er) nicht ehrt 1970
Kleiner, seltener Taschenkalender mit

Erotikzeichnungen im Cartoon-Stil
Sehr guter Zustand. Preis: 30,-- €

10er Set alter Fix und Foxi
Kleiderbügel im Traumzustand

50er/60er Jahre. Set nur 36,— Euro

5er-Set holländischer
Fix und Foxi Anstecknadeln
Hier mit wichtigen Köpfen der
Weltgeschichte. Alle prima im

Zustand. Komplettpreis: 45,-- €

Fix und Foxi Puzzle - Auf
Brautschau.

Gute Erhaltung. 24,—
Bussibär Verkehrs-Schule

Gute Erhaltung 24,—

Fix und Foxi Stoffvorhang in XXL
(ca. 54 x 210 cm) Foto zeigt den

Vorhang mehrfach gefaltet.
Toller Zustand. Preis: 35,— Euro

Kauka Aufblasfiguren
(Sammlung Krumm)

2er Set - Aus der Zeit in der es noch
vierstellige Postleitzahlen gab Noch
originalverpackt! Aufgeblasen wird

jede Figur ca. 100 cm groß. Gefertigt
von der Firma John. Set enthält Foxi
und Bussi Bär. Ob es Fix überhaupt

gegeben hat, wissen wir nicht.
Paketpreis: 250,-- €

5er Set alter seltener Fix und Foxi
Sammelmappen 2 x mit Fix und Foxi

Schriftzugaufkleber, einmal mit
beiden Fuchsköpfen auf einem
Rückenbild und zwei gänzlich

neutrale Mappen. Prima im Zustand.
Set nur 99,—

4er-Set Werbestofftiere in toller
Erhaltung

2x Sennheiser, einmal Schmidt Spiele
und ein großer Bär von British

Airways. Set: 20,-- €

Rind (ca. 40 cm) mit
eingezeichneten Bereichen zur

Zerlegung in Schlachterei.
Alter schwer zu bestimmen. Eine Art
neuzeitlicher Stempel hinten lässt auf
80er Jahre schließen. Ist dieser nach-

träglich angebracht worden, wirkt
alles eher nach frühen 50er Jahren.

Höchst dekorativ. Preis: 145,- €

Sandmännchen Figur in der
schönsten uns bekannten Variante

(60er Jahre) Körper aus Masse.
Diese wohl handbemalt. Ähnlich

hochwertiger Puppen. Fantastische
und farbintensive Kleidung. Alles

original. Selbst das kleine
Sandsäcken mit dabei. Dieses leicht
angeschmutzt. Alles nicht mit den

Billigen DDR-Gummifiguren zu
vergleichen. Ca. 50 cm. Toller

Zustand. Preis: 140,— €

11er Buchpaket Marilyn Monroe
Nur gute Zustände. Paket: 24,-- €

19 verschiedene Anleitungshefte zu
alten Videospielen.

Atari: Combat, Demons to Diamonds,
Outlaw,Defender, Asteroids, Air-Sea

Battle, Space Invaders, PAC-Man
Activision: Star Master, Power of

Star Master, Laser Blast, Kommando
Galaxis, Duell im Weltall, Imago,

Tigervision etc: Diverse
Set nur 44,— Euro

2 HC der 70er Jahre
Brigitte Bardot und Anita Ekberg.

(Hironimi Verlag) · Set: 16,-- €
James Dean Bio.(Howlett) · 8,-- €

2er Set Greta Gabor.
Film Classic Libary und kleines

Illustriertes Filmbuch. Set: 12,-- €
Beatles (Dressler Menschen) 10,-€

Alles schöne Erhaltungen
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3er Set Bücher über Marilyn
Monroe. Dabei: Wahrheit über ihr
Leben und Sterben, Eine Biografie

(Maurice Zolotow) und Das Ende, wie
es wirklich war. · Paket: 15,-- €

3er-Set Monroe Fan-Paket
(Tolle Zustände) Enthält zwei

Blechschilder (ca. 40 cm) und eine Art
Ehrentafel in ähnlicher Größe. 29,-- €

4er Set alter Fotodrucke auf Pappe
geklebt. Wohl alles Marilyn Monroe.
(In extrem jungen Jahren schwer zu
erkennen). Alt! Etwas kleiner als A3.

Paketpreis: 25,-- €

5er Buchset Jayne Mansfield
4 Taschenbücher, eine Broschüre

und ein Buch. Set: 24,--€

70 neuzeitliche Fotoabzüge großer
Stars. Fast alles mit dabei: Jerry

Lewis, John Wayne, Sophia Loren,
James Dean. Knapp A4. Set: 99,-- €

Akte X - X-Files / Lexicon (englisch)
Kleinere Lager-Mängel möglich. 177

Seiten. Preis: 1,90 Euro

Alte Fotoabzüge
Wir vermuten 60er Jahre

Monroe 25,-- €
der junge Jack Nickelson Etwas

kleiner als A4, Toller Zustand 20,- €

Anna-Nicole Smith Calendar 1998
ca. DIN A3 · Preis: 18,-- €

National Portrait Gallery Kalender
2004 “Blondes” 9,-- €
Alles schön im Zustand

Bogart Kalender aus dem Jahr 1992
für 7,50 €

James Dean Photographien 6,-- €

Brigitte Bardot und James Dean
Brigitte Bardot al Affiche (Hardcover)

15,-- €
Brigitte Bardot Biography HC mit

Schutzumschlag. 15,-- €
James Dean VIP Cinema 10,-- €

James Dean Spuren eines Giganten
15,-- €

Nur schöne Zustände

Cary Grant a Celebration 10,-- €
Films of Clark Gable 10,-- €

Cinema Testheft Mai 1975 - Variante
komplett in S/W. Geklammert. Wir
kannten es so bislang nicht. Auch

über Google so nicht zu finden. Sieht
aber auch nicht nach einem

Nachdruck aus. Für uns ein kleines
Rätsel. Sehr guter Zustand. 190,-

Conny Froboess Starpostkarten
Sammelheft Enthält 30 verschie-dene

alte s/w Postkarten der Ikone.
Postkarten sehr schön im Zustand.
Album (neutral) leider wellig.Private
Zusammenstellung. Preis: 59,-- €

Gertrud Kückelmann Starpostkarten
Sammelheft Enthält 30 verschiedene

alte s/w Postkarten der Ikone.
Postkarten sehr schön im Zustand.
Album (neutral) leider wellig. Private
Zusammenstellung. Preis: 45,-- €

Greta Garbo Porträt 10,-- €

Jerry Lewis - Der Ladenhüter
5 Original Kino Aushangbilder. Ca.
A4. Guter Gebrauchtzustand 25,- €

Jerzy Toeplitz: Geschichte des Films
1, 2 und 4. Set: 12,-- €

Bogart und Monroe (japnisch): Set
40,-- €

Romy Schneider Heyne Film
Taschenbuch 10,-- €

ALLES gut und sehr gut im Zustand!

Kalender Kalender Kalender
Cinema Italiano 2013. Verpackt!

10,-- €
2er Set Filmstars (extrem dick) 1997

und 1998. Paket nur 15,-- €

Konvolut mit Kinoaushangfotos
und Plakaten. Ca. 20 Teil. Aristocats,

Roger Rabbit usw. Nur 12,—

Marilyn Monroe Blechwerbeschild
(ca. 40 x 30 cm) Neuzeitliches Schild
in genialer Erhaltung. Wirbt für Mug-
vet Imperial. Schöne Deko. 14,90 €
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Marilyn Monroe XXL Fanpaket mit
17 tollen Buchausgaben

Soft- und Hardcover gemischt. Nur
gute und sehr gute Zustände.

Set nur 99,-- €

Movie Queens Calendar 1998. Guter
Zustand. 7,50 €

Kleiner Film Mix.
Alte großformatige s/w Fotos, Drei

Bücher und Beigaben. Einiges zu H.
Bogart. Paket: 12,-- €

Star Wars Tagebuch (Book of Days)
Jahresunabhängig zu verwenden

Fantastischer Zustand. Preis 4,90 €

Star-Galerie
(Neuzeit Verlag München) Seltene
Heftserie im Postkartenformat. Alle

Ausgaben sehr gut im Zustand.
James Dean 45,-- €
Audrey Hepburn 25,-- €
Marion Michael 8,-- €
O.W. Fischer 12,-- €

Stattliches Buchpaket zum Thema
Film (Auch Ausgaben zu James Dean

und Brigitte Bardot mit dabei).
Insgesamt 15 Objekte. Preis: 28,- €

The Talkies 4600 Illustrations
History Pictorial · 10,-- €
Life im Kino HC · 12,-- €

Film im Laufe der Zeit 100 Jahre
Kino, HC · 12,-- €

Alles gut im Zustand

XL Filmdeko-Paket
15 Glaswechselrahmen mit Motiven

großer Stars. Oft Farbkopien. Wir
können natürlich nicht garantieren,

dass bei so viel Glas alles den
Transport unbeschädigt übersteht.
Wir berechnen deshalb nur zehn

Teile. Set: 17,50 €

XL Ringbuch - 50 Super Stars
(Life Stories, Film lists-stills, Pin-up

Posters und Lobby cards) ca. DIN A2.
Guter Zustand. 70er Jahre.Preis: 30,-

2er Set Love Goddes.
Of the Movies, und The Decline. Set.

Gute Zustände. Preis: 15,-- €

James Dean Gipsbüste
ca. 48 cm. Tolle Erhaltung. 75,-- €

Adidas Mini-Fußballschuhe - wohl
60er Jahre Werbeartikel. Ca. 11 cm
Länge pro Schuh.Toller Zustand. 35,-

Fußball Blech Pfeife (Späte 40er/
frühe 50er Jahre) - Made in US-Zone

Germany RARITÄT. Nur kleinere
Mängel. Tolle Farben. Ca. 9 cm. 65,-€

Sigurdbuch (privat gebunden) Enthalt
die Hefte 1-7 (alle in der Drachen-
Version), 56-61, 63, 65-70, 72-74.

Katalogpreis im Zustand 1 ca. 2000,-.
Zustand 3 noch ca. 400,- BEI UNS

NUR 222,-- €

2er Set alter Werbung für die
Disney Schallplatten aus dem Jahr
1978 Top Erhaltungen. (Sammlung

Krumm). Preis 18,-- €

2er Set Disney Werbepappen
50 Jahre Dagobert und Donald im

Weihnachtsmannkostüm. Je ca. 35
cm. Prima Zustände. Set: 28,—

2er-Set Filmaushangfoto im Paket /
In Originalumschlägen

8x Disneyfilm la Bande a Picsou und
5 Texttafeln zu Schneewittchen. Set

nur 15,—

3er Set OK-Kaugummi 125 Gramm
Disneytüten Sehr schön erhalten.

Paket nur 18,— €

3er-Set Donald Duck Papp-
Sammelschuber

2x für Taschenbücher und einmal für
Tollste Donald. Preis: 14,—

4seitiges Programmheft des
Alabama Filmtheaters

in Hamburg Eidelstedt. (1983). Zeigt
und wirbt mit zahlreichen Disney

Illustrationen. Wichtigster hier
beworbener Streifen ist der

Antikriegsfilm Donald Duck und die
Nazis, der viele Jahre in Deutschland
nicht gezeigt werden durfte. Außer

einer Mini-Delle sehr gut im Zustand.
Selten und extrem interessant. A4.

Preis: 120,-- €
Originalumschlag aus der Micky
Maus Redaktion aus dem Jahr

1993. Enthält Heft 3 des Jahrgangs
und ein Anschreiben zum Thema

„Micky Maus in umweltfreundlichen
Gewand!“. Schreiben mittig gefaltet,
Heft ungelesen mit allen Beilagen.
Umschlag mit deutlichen Mängeln.

Preis: 35,-- €
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Disney Abo-Startpaket der Firma
Atlas Alles ungeöffnet. Ordner,

Rucksack und mehr. Preis: 18,-- €

Disney Animation - The Illusion of
Life (dicker HC mit Schutz-umschlag)

Etwas fleckig an der oberen
Schnittfläche. Sonst sehr schön.

Preis: 32,-
Designing Disneys Theme Parks -
HC mit SU Selten zu finden. Toller

Zustand. Nur 65,— Euro
Wer ist Carl Barks (SC Neff Verlag)

Dicker Band.
Sehr schön im Zustand. Nur 24,—

Micky Maus Bilderbuch - Englisch.
Souvenir Aniversary Edition. HC.

Toller Zustand. 12,—

DISNEY Bügelbilder aus dem Jahr
1972 Firma BSB - Alle quasi

neuwertig. RARITÄTEN
(Sammlung Krumm)

Donald wütend 28,-- €
Micky 28,-- €

Donald in Präsentationspose 28,- €
Donald mit Sprechblase 28,-- €

Disney Konvolut mit XL Donald
Tüte Enthält 3 Pappen von Kellogg

Smacks, 2,Mappen aus MM, 3
Pappen 35 Jahre lustige

Taschenbücher, einen Stadtplan von
Entenhausen, 2 Zettel Museum

Steinhuders und den großformatigen
Kurz-Report Überall ist Entenhausen.

Gute Erhaltungen. Set: 18,-

Disney Puzzles 2x48, 100 Teile
Schlümpfe Puzzle 100 Teile Jetzt im

Set alle 3 zusammen für 9,90 €

Disney Rubbelbilder Konvolut XL
Ca. 10 Packungen plus diverses

Einzelmaterial.
Nicht genau geprüft. Set: 16,—

Donald Duck Kalenderpaket in
tollen Zuständen

Von 1985 bis 1994 alles komplett. Zur
Serie passend auch noch der Mini-Art

Kalender 1992.
Alles toll erhalten geblieben.
11er Paket nur 75,— Euro

Goldene Presseinfomappe zu Heft
32/1985 Nachdruck 1/51 Enthält das
Nachdruckheft und Pressematarial.

Z(1-2). Preis: 200,-- €
Nie zuvor gesehen! Sammlung Krumm

Große Donald Zeichnung „Mit
Eistüte“ - Ca. A2 - Unleserlich

signiert. Bild liegt in einer Mappe.
Diese trägt den Namen Marie Haas.

Ob sie die Zeichnerin ist, bleibt
ungeklärt. Preis: 24,—

Herzlichen Glückwunsch Micky
Maus Egmont-Ehapa Promotion-
Pappkoffer mit Originalfüllung

Gab es so nie zu kaufen! Koffer und
Anschreiben mit sichtbaren Mängeln.
Füllung ansonsten quasi neuwertig.

Gefertigt 1998. Preis: 40,-- €

Kaba & Milkana Werbzettel zu den
Disneyfirmenprodukten (60er Jahre)
Absolut selten. Schöne Zustände.

2er-Set nur 45,-- €

Lustige Taschenbücher
Werbematerial

Mit dabei 7 Pappuntersetzer, zwei
Aufkleber und eine Minibroschüre zur
Nachdruckreihe. Nicht mega alt, aber
dennoch selten. Paketpreis: 34,-- €

Merry Christmas - Kleines
originalverpacktes Carl Barks Puzzle

aus dem Jahr 2004 in
Originalverpackung. Nur 9,90

Micky Maus Redaktion
Antwortschreiben aus dem Jahr

1981. A5. Betrifft die Bilderfolgen.
Toller Zustand: 30,-- €

2er Set alter Disney Transfers
Heftchen.

Enthalten mittig diverse Rubbelbilder.
Diese im Micky Mouse leider fehlend.
Schöne Zustände. Setpreis: 25,-- €

Nur prima Zustände:
Donald Duck HC 50 Jahre nur 12,-

Duckula und seine Freunde HC 12,-
Frohe Weihnachten mit MM. HC 8,-

Donald Duck englisch Harmony
Books HC plus SU nur 12,-

Nur sehr gute Zustände:
im Comic vereint - Geschichte der

Bilder-geschichten (HC + SU)
Andreas Platthaus Nur 12,-

Barks Bear Book (englisch) 24,—
Comics - Vom Massenblatt zum
multimedialen Abenteuer. 12,-
The Art of Walt Disney - From

Mickey Mouse to the Magic
Kingdoms. English. Dicker HC mit SU

Christopher Finch. Nur 20,—

Nur tolle Zustände:
Valentines Classics / HC / Englisch.

Nur 10,—
Zuhause bei Donald Duck. Eine Art
Bastelbuch. Grossformatig. Selten.

Nur 15,—
Irre Ferien - 96 Seiten Spiel und

Spaß Nur 8,—
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Original Micky Maus Plakate mit
top gemachten Laubsägearbeiten
zu den Motiven. Plakate alle stark

beschnitten. Laubsägearbeiten
handcoloriert und von bester Qualität.
Ca. 30 „Paare“ im Inventurpaket für

nur 149,- Euro

Paket mit 15 ALTEN
Werbeanzeigen (aus Magazinen

ausgeschnitten) zu Micky Maus und
Micky Vision.

Meistens sehr schön im Zustand.
Paketpteis nur 69,— Euro

Shuffled Symphonies (blauer
Karton)

50er Jahre Kartenspiel aus England.
Karten wie neu. Karton sehr gut.

Spielanleitung dabei. Preis: 60,-- €
Shuffled Symphonies (roter Karton)
50er Jahre Kartenspiel aus England.

Karten gut. Karton mit Mängeln.
Spielanleitung dabei. 35,-- €

Stuttgarter Nachrichten
Sonderdruck zu Donald Duck und

Carl Barks. Auf DIN A2 aufklappbar.
Toller Zustand. NUR 4,90

Super sauber sicher sammeln!
Micky Maus Sammelmappe mit

Donald- kopf. Originalverpackt mit
Umkarton. Preis: 24,-- €

Treasures of Disney Animation Art
Luxus Hardcover mit

Schutzumschlag.
XXL. Top Erhaltung nur 120,—

Disney Enzyklopädie von Dave
Smith. Englisch. Super Erhaltung. HC

+ SU. Nur 45,—
Micky Mouse - 50 happy Years Z(2)

englisch. Nur 12,—

Walt Disney Enzyklopädie- Unsere
Welt in 1000 Bildern

12 Hardcover-Reihe in guten
Gebrauchtzuständen. Nur 75,—

XXL - Disney Kleinigkeiten-Paket
Enthält über 50 Teile. Zum Teil

Aufkleber aus den 80er/90er Jahren.
Alles schön im Zustand. Paketpreis:

18,-- €

1x Frühstücksbrettchen und 2
Kunststoff Tisch XL Untersetzer

(Ca. DIN A3) Top erhalten. Set: 14,-

2 neuzeitliche Mini-Blechschilder
(Größe einer halben Postkarte) mit 30er Jahre

Motiven.Set-Preis 7,50 €

2er Set deutscher Disney
Bilderbücher (HC). Nur 12,—

3er-Set Micky Maus Klub-Wimpel
Der Große in der Version mit

Stofflaschen und Metallösen, sowie
der Kleine mit Kunststoff-

ummantelung. Sehr schöne
Zustände. Set nur 45,— Euro

Mosaik Paket 1
Nur sehr schöne Zustände. Diverse

Hefte mit den typischen
Versandstempeln. Dabei sind: 118,
120, 123, 127, 128, 130, 132, 133,
137, 142, 143, 159, 163, 172, 177,
186, 187, 192, 203, 206, 213, 214,
216 bis 222, 226-229. Kataogpreis
(zustandsbereinigt) ist ca. 120,—

Euro. Bei uns nur 69,— Euro.

Inventur Anstecknadelpaket mit 15
Nadeln. Schöne Erhaltungen. Set:

34,-

5er-Set alter Prinz Eisenherz
Ausgaben im Angebotspaket Sogar

zwei Bücher (samt heilen
Buchrücken) und eine Heftausgabe
des Badischen Verlags mit dabei.
Mittlere Zustände. Preis: 25,-- €

Prinz Eisenherz Einsteigerpaket mit
drei tollen Ausgaben

Überformatiger Prinz Eisenherz Band
zum Jahrgang 1937 (Pollischansky /

Schutzumschlag mit Mängeln), Eisen-
herz Softcover 1 (Brumm) und Hatd-
cover 2 (auch Brumm). Set nur 24,-€

1. Pin Up Deluxe Erotic Raincoat
(60er/70er Jahre)

Könnte damals sehr gut auf
Musikfestivals verkauft worden sein.
Transparenter Plastikregenmantel zur

einmaligen Verwendung. Den
männlichen Fantasien nach, waren

die Damen unter den Klarsicht-
mänteln natürlich unbekleidet. Wie

würde sich sonst die doch sehr
freizügige Darstellung der Dame
erklären. Das so etwas bis heute

ungeöffnet und unbeschädigt
erhalten geblieben ist, betrachten wir
als unfassbar. Ein Top-Teil für Pin-

Up-Sammler. Preis: 125,-- €

4er Set neuzeitlicher Blechschilder
ca. DIN A3 · 2 x Monroe, 1 x Casino
de Paris und 1 x Moulin Rouge. Tolle

Zustände. Set: 24,-- €



FS 12

Beatles - Die Legende lebt
(auch verpackt) 10,-- €

Beatles: Geschichte der
großartigen Band 12,-- €

Elvis - Stern Spezial Biografie
Schöner Erhaltung 8,-- €

Michael Jackson 3 Ausgaben über
den King of Pop im Paket. Alle nach
bzw zu seinem Tod veröffentlicht.

Schöne Zustände. Setpreis: 12,-- €

Posterpaket aus alten
Musikzeitungen (selten)

Gleich sechs Aufklappposter aus Pop
bzw Popfoto. Von sehr gut bis

schlecht erhalten. Dazu sechs Mittel-
seitenposter aus Bravo. Eigentlich
alles 60er Jahre. Wer Zeit hat diese
Poster den Heften zuzu-ordnen, der
kann hier ein Schnäppchen machen.

Paket nur 36,— Euro

Rock Dreams Nr.4 (Beatles Cover)
Originalzeitschrift mit nur kleineren
Mängeln. Gut, aber nicht sehr gut

erhalten. Preis: 12,-- €

Seltene Songbücher
Alle 70er Jahre (Wohl in
Kleinsauflagen gefertigt)

Lou Reed in toller Erhaltung 100,-
Led Zeppelin in toller Erhaltung 175,-
Bob Dylan in sehr schönem Zustand.

Um 1-2. Preis: 70,-- €
Pink Floyd illustrated Songbook.
Schön, aber nicht ganz perfekt im
Zustand. Um Z(1-2). Preis: 80,-- €

7,5 Kilo Taschenbuchliteratur
Vieles zur Aufarbeitung der NS und
Stasi Historie. Nur gute Zustände.
Einiges mit Mängelstempel. Alles
natürlich neuzeitlich! Einiges aus

Bestenlisten. Paket: 24,-- €

75 alte Romanhefte aus dem
Kriminalbereich Mit dabei Fleder-
maus, Kommissar X usw. Deutliche

Gebrauchsspuren. Set 60,— €

Billy Jenkins Lesekonvolut
73 Hefte aus dem Nr. Bereich 59 bis
252. Die Hefte sehen grundsätzlich

toll aus, allerdings haben sie alle
Stockflecken und im Innenteil den
Stempel ihres Vorbesitzers. Im Z(1)
würden die Hefte über 700€ kosten.

Aufgrund der Mängel gibt es die über
60 Jahre alten Hefte für nur 150€

Illustrierte Kriminal Zeitung
Interessantes Weltblatt

(Überformatige Ausgaben / Jahrgang
1916 - 1919 / RARITÄTEN)

In diesem Konvolut befinden sich
insgesamt 12 Ausgaben. Eine aus
dem Jahr 1916, eine aus dem Jahr
1917, neun aus dem Jahr 1918 und
eine aus dem jahr 1919. Teilweise
spekatakuläre Titelbilder. Aufgrund
des 1.Weltkriegs im Wesentlichen
aktuelle Berichte. Zustände sind

mittel bis schlecht. Wie selten die
Hefte dieser Reihe sind zeigt die
Tatsache, dass man im Internet
aktuell nicht eine Heft irgendwo

erwerben kann. Selbst die großen
Digital-Bibliotheken haben kaum ein

Exemplar in ihren Beständen.
Aufgrund der deutlich schlechteren
Erhaltung und dem quasi fehlenden
Kriminalromanbereich natürlich viel

günstiger als unser anderes Paket mit
Heften dieser Reihe.

Paket mit 12 Heften: 250,-- €

Kansas Jack Originalmanusskript
zum Nils Krüger Roman Messer-Jim
Unikat! Gebrauchsspuren sichtbar.

Dennoch gut. Über 200 Seiten.
Angebotspreis nur 45,— Euro

Loriot Hardcoverbücher mit
Schutzumschlag in sehr schöner

Qualität
Ödipussi 28,— | Ante Portas 36,—

Ren Dhark - Großformatige
Taschenbuchreihe -

Sternendschungel Galaxis. 2005
-2011 erschienen. 1-54 komplett in

sehr schöner Erhaltung. 175,- €

Rolf Torring XXL- Inventurpaket mit
130 Auagaben. Vieles im Zustand 3,

aber auch Diverses besser!
Paket nur 199,— Euro

Roman-Abenteuer XL Paket zum
INVENTUR_PREIS

62 Jörn Farrow Hefte der 40 Pf.-
Reihe und 12 Alska Jim (diese als

Nachdruck) Alles in guten Zuständen.
Preis: 129,— Euro

Romanheftpaket
Seefahrt - Krieg - Zukunft

Ca. 45 Hefte in stark gelesenen
Zuständen. Preis nur 39,- Euro

Tom Prox RIESEN-INVENTUR-
NACHDRUCK-PAKET

NUR sehr gute Zustände. Enthält die
Hefte 1-313 außer: 29-63,

161,162,164-183,221-239,242-244
und 285. Also über 200 Hefte. Preis

nur: 390,— Euro

https://youtu.be/f9LAKESrgiM
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3 Glocken Nudel - Sammel-
bilderalbum: Bilder aus dem

Sudetenland (vollständig) sehr schön
erhalten geblieben. 28,-- €

7er-Set cooler Sammelbilderalben
zum Ausschlachten Alle recht schön

im Zustand, aber leider nicht
vollständig. Mit dabei: Power Rangers

der Film, Batman - The animated
Series, Congo, Batman Forever,

Power Rangers Sticker Album, X-Men
und E.T. Paketpreis nur 18,--

Sammelbilderalben Komplettsatz
Bilder der fränkischen Heimat 1-12.

(Bayrische Milchversorgung)
Alle Hefte gut im Zustand und

komplett. Set: 149,—

Vollständige Sammelbilderalben
(alle aus der Vorkriegszeit)
Uniformen der alten Armee

(Waldorf Astoria) Guter
Gebrauchtzustand. Preis: 25,-- €

Uniformen der Marine und
Schutztruppen (Waldorf Astoria)
Guter Gebrauchtzustand. 25,-- €

Batman Spielbuch von Toys R us
(nie zuvor gesehen) Grossband-

format / Innen malbuchartig
Guter Zustand. Preis: 25,—

Kalkitos Metropolis Superman
Poster 1 Stammt aus dem Jahr 1979.
Rubbelbilder wurden sehr ordentlich

integriert. Guter Gesamtzustand.
Preis: 25,— Euro

Superhelden Schulschreibhefte
(ca. DIN A5) aus dem Jahr 1979
Wir hatten solche Hefte unseres
Wissens nach bislang noch nie.
Rückseitig mit Copyrightangabe

1979. Innen alle identisch.
Zustand sehr, sehr schön!

- Green Arrow für 90,-- €
- Batman für 90,-- €
- Superman pink für 70,-- €
- Superman blau für 70,-- €
- Robin für 90,-- €
- Green Lantern für 90,-- €

11 große Sammelmappen im Paket.
Ca. 31 x 23 cm. Transgalaxis

Aufdruck. Guter Gebrauchtzustand.
Set nur 29,- €

Spirou Jahreskalender 1958
Französisch (In Rahmung) Wohl aus

einem Magazin stammend. Guter
Zustand. Preis: 35,-

Spirou Kalender aus dem Jahr 1944
(Hochwertig gerahmt) Stammt

ursprünglich wohl auch aus einem
Magazin. Da wir den Rahmen nicht
geöffnet haben, können wir nicht

mehr sagen. Preis: 60,-- €

Spirou Stundenplan (ca. A5) auf
französisch (50er Jahre)

Ob es eine lose Beilage oder eine Art
Clubartikel ist/war, können wir nicht

sagen. Toller Zustand. 60,-- €

Spirou und Fantasio
Originalkalender (französisch) der

Jahre 1951 und 1953
1951 in Rahmung. Wirkt wie ein
Pappkalender mit Aufhängösen.
Sollte nicht aus einem Magazin

stammen. Schöne Erhaltung 120,-€

2er Set Tarzan. Hethke HC 1940 und
Tarzan of the Apes SC Englisch Pan

1973.Gute Zustände. Set 18,-

Taschen Verlag
GIGAWERBEPAPPE

Absolut selten. Hat nicht ganz aufs
Bild gepasst. Guter aber nicht

perfekter Zustand. Wenn wir das gute
Stück ungefaltet liefern sollen,

kommen Sperrgutpaketkosten hinzu.
Wir können es aber zur Not auch

mittig knicken. Ca. 120 x 80 cm. 28,-

2er-Set großformatiger Tim und
Struppi Kalender aus dem Jahr

1995. (30 Jahre alt)
Tolle Zustände. Set nur 35,— Euro

Abenteuer von Herge / Carlsen 12,-
Tintin Sammelbilderalben auf
französisch Leeralbum 25,—

Volles Album 75,— Tolle Zustände

Großes Tim und Struppi
Ausstellungsplakat zur Blauen

Lotus
Präsentation in Haarlem

Ungewöhnliche Form. Schöne
Erhaltung. Ca. 90 cm lang. 40,-- €
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Original Tim und Struppi Kalender
aus dem Jahr 1955.

Ca. DIN A3. Mittig gefaltet. Sehr
schön im Zustand. Entspringt einem

Magazin. Hier aber in der Version
ohne Klammerlöcher. Höchst

dekorativ. Preis: 45,-- €

Plakat zur Tibet Ausstellung (Tim
und Struppi) in Montreux 1995. ca.
60 x 40 cm. Toller Zustand. 25,-- €

Plakat zur Tibet Ausstellung (Tim
und Struppi) in Paris

1994/1995. ca. 60 x 40 cm.Toller
Zustand. 25,-- €

Tim und Struppi - Große Spiel-
Spaß-Rate Buch (Carlsen /

Erstauflage 1987) Traumzustand. 40,-

Tim und Struppi
Ausstellungsplakat aus dem Jahr

1987 La Chine en Bulles. Ca. 60 x 40
cm. Schöner Zustand. Preis: 35,- €

Tim und Struppi
Ausstellungsplakat aus dem Jahr

1999 „Toooot“. Ca. 60 x 40 cm.
Schöner Zustand Preis: 30,-- €

Tim und Struppi
Ausstellungsplakat Tibet 1994
Ca. 70 x 50 cm. Sehr schön im

Zustand. Preis: 45,-- €

Tim und Struppi Kalender (Edition
Moulinsart) aus dem Jahr 2001

(Originalverpackt)
Ca. 100 cm breit. · Preis: 95,-- €

Tim und Struppi Kalenderblatt aus
dem Jahr 1960

(Unser Mailing Cover) Ca. DIN A3.
Mittig gefaltet. Schön im Zustand.

Entspringt einem Magazin. Sichtbare
Klammerlöcher. 25,-- €

Tim und Struppi Kleinplakat zur
Tibet Ausstellung in Leiden.
Ca. 40 x 26 cm. Sehr schön im

Zustand. Preis: 16,-- €

Tim und Struppi Plakat auf
Kunstdruckpapier Smile please

hochformatig. Ca. 58 x 30 cm.
Leichte Mängel. · 35,-- €

Tim und Struppi Plakat France,
RFA votes en Stock

Ca. 55 x 40 cm. Sehr schön im
Zustand Preis: 45,-- €

Tim und Struppi Plakat Kangourak
Salik Oben ein Riss von ca. 1 cm.

Sonst sehr schön. Rechte Ecke aber
unsauber geschnitten.

Ca. 31 x 46 cm. Preis: 25,-- €

Tim und Struppi Posterplakat mit
Bären-Szene

Schweres Papier. Ca. 50 x 68 cm.
Schöner Zustand. Preis: 45,-- €

Tim und Struppi Werbepappe
(französisch) in prima Erhaltung. Ca.

60 x 40 cm. Preis 24,—

Tim und Struppi Werbeplakat zu
Musicfestival 1993

Ca. 65 x 45 cm. Toll im Zustand.
Preis: 45,-- €

Tim und Struppi XL-Aufkleber
Smile, Please! Ca. 24,5 x 67 cm.

Schöner Zustand. 35,-- €

10er-Set seltener
Grußkartenheftchen (USA / wohl
50er Jahre) Alle umbeschriftet und

mit Briefumschlag. Feierliche Motive.
Mit dabei: Little Iodine, Buz Sawyer,
Kleine König, Grandma, Little Annie
Rooney, Hery usw. Tolle Zustände.
Absolut selten. Paketpreis: 120,-- €

Seltene Grußkartenheftchen (USA /
wohl 50er Jahre)

Alle umbeschriftet und mit
Briefumschlag. Feierliche Motive.

Steve Canyon 18,-- €
Popey 40,-- €


